

	EXTERNAS, CISTERNAS, PISCINAS, LAJES, CALHAS, AREAS FRIAS E RODAPES. 660110.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	VEDABEM
Valor Unitário:	R\$ 194,50
Valor Total:	R\$ 29.175,00
Item 36	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRILICA DE ALTA RESISTENCIA E BAIXO ODOR, DE ACABAMENTO FOSCO , INDICADO PARA PINTURA DE INTERIORES E EXTERIORES. OTIMA COBERTURA COM EXCELENTE RENDIMENTO QUANDO USADO SOBRE MASSA CORRIDA. PRODDUTO CLASSIFICADO CONFORME A NORMA ABNT NBR 11702-TIPO 4.5.2. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 1579-1. 900ML.APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTEX
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Item 37	
Objeto da Licitação:	TINTA AUTOMOTIVA BRANCA 900ML. TINTA A BASE DE RESINAS ALQUIDICAS DE ELEVADA RESISTENCIA, EXCELENTE ACABAMENTO E SECAGEM RAPIDA. INDICADO PARA PINTURA GERAL OU PARCIAL DE VEICULOS AUTOMOTIVOS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MAQUINAS INDUSTRIAIS, MADEIRAS E PECAS METALICAS EM GERAL.
Quantidade:	70 Litro(s)
Marca:	MAZA
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 2.730,00
Item 38	
Objeto da Licitação:	TINTA AUTOMOTIVA VERDE CLARO 900ML.TINTA A BASE DE RESINAS ALQUIDICAS DE ELEVADA RESISTENCIA, EXCELENTE ACABAMENTO E SECAGEM RAPIDA. INDICADO PARA PINTURA GERAL OU PARCIAL DE VEICULOS AUTOMOTIVOS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MAQUINAS INDUSTRIAIS, MADEIRAS E PECAS METALICAS EM GERAL.
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	MAZA
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 1.700,00
Item 39	
Objeto da Licitação:	TINTA EPOXI CATALISAVEL PRODUTO DE BOA RESISTENCIA QUIMICA E FISICA, INDICADO PARA MAQUINAS, PISOS DE CONCRETO, ALVENARIA, MADEIRAS E METAIS. COMPOSICAO: RESINA EPOXI, SOLVENTES DO TIPO HIDROCARBONETOS AROMATICOS, ETHERES GLICOLICOS, ESTERES, CETONAS, PIGMENTOS ORGANICOS E INORGANICOS, CARGAS MINERAIS INERTES. LATA DE 3,6 LITROS. CORES VARIADAS. APRESENTAR AMOSTRA.

Quantidade:	300 Kit(s)
Marca:	EUCATEX
Valor Unitário:	R\$ 288,20
Valor Total:	R\$ 86.460,00

Item 40

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM; CORES DIVERSAS. COMPOSICAO: RESINA ALQUIDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFATICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALAO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	340 Galão(s)
Marca:	FORTEX
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 31.280,00

Item 41

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSAO AQUOSA ACRILICA - ESTIRENADA. COMPOSICAO: EMULSAO ACRILICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS E AGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATAO COM 15 LITROS.
Quantidade:	180 Lata(s)
Marca:	SBRAS
Valor Unitário:	R\$ 133,00
Valor Total:	R\$ 23.940,00

Item 42

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX EXTERNA, CORES VARIADAS (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSAO AQUOSA ACRILICA -ESTIRENADA. COMPOSICAO: EMULSAO ACRILICA -ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS E AGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATAO COM 15 LITROS.
Quantidade:	180 Lata(s)
Marca:	SBRAS
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 25.200,00

Item 43

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSAO AQUOSA ACRILICA - ESTIRENADA. COMPOSICAO: EMULSAO ACRILICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS E AGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATAO COM 15 LITROS.
Quantidade:	500 Lata(s)
Marca:	SBRAS
Valor Unitário:	R\$ 66,00
Valor Total:	R\$ 33.000,00

Item 44

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNA, CORES VARIADAS (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSAO AQUOSA ACRILICA -ESTIRENADA. COMPOSICAO: EMULSAO ACRILICA -ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS E AGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATAO COM 15 LITROS.
Quantidade:	500 Lata(s)
Marca:	SBRAS
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 32.500,00

Item 45

Objeto da Licitação:	TINTA PARA PAREDE, TEXTURIZADA, CONTANDO COM UMA VARIACAO LIMITADA, MAS QUE AGRADA A TODOS OS GOSTOS. POSSUEM ACABAMENTO ACETINADO, REDONDOS E UNIFORMES. RECOMENDA-SE APLICACAO GALOCHADO E LISO, A BASE DAGUA, EVITANDO PREFERENCIA PVC. 20KG, RENDIMENTO VARIANDO DEPENDENDO DA MALHA SELECIONADA: MALHA 14 EM MEDIA 3 A 5 ² /MALHA 16 EM MEDIA 5 A 7M ² . APLICACAO APENAS COM DESEMPENADEIRA DE ACO INOX. DILUICAO MINIMA DE 01% E MAXIMA 5%. CORES VARIADAS. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	500 Galão(s)
Marca:	DECORA BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 260,00
Valor Total:	R\$ 130.000,00

Item 46

Objeto da Licitação:	TINTA PARA PISO, CORES VARIADAS; A BASE DE DISPERSAO AQUOSA ACRILICA - ESTIRENADA. COMPOSICAO: EMULSAO ACRILICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS E AGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATAO COM 15 LITROS.
Quantidade:	300 Lata(s)
Marca:	SBRAS
Valor Unitário:	R\$ 123,00
Valor Total:	R\$ 36.900,00

Item 47

Objeto da Licitação:	TINTA TIPO SPRAY DE USO INTERNO E EXTERNO. ELABORADA COM COMPONENTES DE ALTA QUALIDADE, INDICADA E APROVADA PARA USO NOS MAIS DIVERSOS TIPOS DE PINTURA, TANTO EM AMBIENTES EXTERNO COMO INTERNO. RESPEITANDO O TRATAMENTO DA SUPERFICIE ANTES DA APLICACAO. CORES VARIADAS - 350ML/200G.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PANTCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 6.500,00

Item 48

Objeto da Licitação:	VEDA PO SANFONADO COMPOSTO DE MATERIA PRIMA SINTETICA, MEDINDO 16,5 CM DE ALTURA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DUSRFREE
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 3.800,00

Item 49

Objeto da Licitação:	VERNIZ AQUOSO (LIQUIBRILHO), COMPOSICAO: DISPERSAO AQUOSA DE POLIMEROS ESTIRENO - ACRILICO, TENSOATIVOS, ESPESSANTES, PRESERVANTES E COALESCENTES. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATAO 15 LITROS.
Quantidade:	300 Lata(s)
Marca:	SBRAS
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 31.500,00

Item 50

Objeto da Licitação:	VERNIZ PREMIUM IMPERMEAVEL DE ALTISSIMO BRILHO. SUPER-RESISTENTE A RISCOS. TINGE E PROTEGE. APLICAVEL EM MADEIRA E ALVENARIA. 3,6 LITROS. 3 ANOS DE GARANTIA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SBRAS
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA - LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	19.005.204/0001-43
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 799.995,00

Quantidade: 300 Lata(s)

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	CABO ELETRICO MULTIPOLAR COM DUPLA ISOLACAO 2 X 1,5 MM , PECA CONTENDO 100M. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	MEGATRON
Valor Unitário:	R\$ 458,00
Valor Total:	R\$ 27.480,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CABO ELETRICO MULTIPOLAR COM DUPLA ISOLACAO 2 X 2,5 MM,0,6/1KV, 90°C, PECA CONTENDO 100M. APRESENTAR AMOSTRA.
----------------------	---



Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	MEGATRON
Valor Unitário:	R\$ 714,60
Valor Total:	R\$ 71.460,00

Item 3

Objeto da Licitação:	CABO ELETRICO MULTIPOLAR COM DUPLA ISOLACAO 3 X 1,5 MM, 0,6/1KV, 90°C, PECA CONTENDO 100M, COM NO MINIMO 12 CONDUTORES POR VIA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	MEGATRON
Valor Unitário:	R\$ 658,86
Valor Total:	R\$ 39.531,60

Item 4

Objeto da Licitação:	CABO ELETRICO MULTIPOLAR COM DUPLA ISOLACAO 3 X 2,5 MM, 0,6/1KV, 90°C, PECA CONTENDO 100M. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	55 Peça(s)
Marca:	MEGATRON
Valor Unitário:	R\$ 1.103,77
Valor Total:	R\$ 60.707,35

Item 5

Objeto da Licitação:	CABO ELETRICO MULTIPOLAR COM DUPLA ISOLACAO 3 X 4,0 MM, 0,6/1KV, 90°C, PECA CONTENDO 100M. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	55 Peça(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 1.502,88
Valor Total:	R\$ 82.658,40

Item 6

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA 2,5MM, 100 METROS, COM NO MINIMO 19 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE. ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PRODUTO EM EMBALAGEM PRIMARIA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	350 Peça(s)
Marca:	COBRECUM
Valor Unitário:	R\$ 266,14
Valor Total:	R\$ 93.149,00

Item 7

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA 2,5MM, 50 METROS, COM NO MINIMO 19 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE. ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO EM EMBALAGEM PRIMARIA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	COBRECUM
Valor Unitário:	R\$ 136,92
Valor Total:	R\$ 13.692,00



Item 8

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA SECAO 4,0MM, 100 METROS,VERMELHO, COM NO MINIMO 31 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE,ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 424,82
Valor Total:	R\$ 42.482,00

Item 9

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA SECAO 4,0MM, 25 METROS, AZUL, COM NO MINIMO 31 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE,ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO.APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 109,40
Valor Total:	R\$ 10.940,00

Item 10

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA SECAO 4,0MM, 50 METROS, COM NO MINIMO 31 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE,ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PRODUTO EM EMBALAGEM PRIMARIA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	90 Peça(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 254,62
Valor Total:	R\$ 22.915,80

Item 11

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VARIAS CORES ANTI CHAMA SECAO 1,5MM, 100 METROS, COM NO MINIMO 12 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE, ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PRODUTO EM EMBALAGEM PRIMARIA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	70 Peça(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 163,51
Valor Total:	R\$ 11.445,70

Item 12

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VARIAS CORES ANTI CHAMA SECAO 10,0MM, 100 METROS, COM NO MINIMO 71 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE,ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	SIL



Valor Unitário:	R\$ 1.221,05
Valor Total:	R\$ 73.263,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VARIAS CORES ANTI CHAMA SECAO 16,0MM, 100 METROS, COM NO MINIMO 60 FILAMENTOS ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE, ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 1.972,22
Valor Total:	R\$ 78.888,80
Item 14	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VARIAS CORES ANTI CHAMA SECAO 25,0MM, 100 METROS, COM NO MINIMO 142 FILAMENTOS ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE, ATOXICO, ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 2.935,83
Valor Total:	R\$ 176.149,80
Item 15	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VARIAS CORES ANTI CHAMA SECAO 35,0MM, 100 METROS, 1KV, ATOXICO, COM NO MINIMO 250 FILAMENTOS ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE, ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 4.009,17
Valor Total:	R\$ 400.917,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VARIAS CORES ANTI CHAMA SECAO 6,0MM, 100 METROS, COM NO MINIMO 48 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE, ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 588,80
Valor Total:	R\$ 29.440,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VERDE ANTI CHAMA SECAO 4,0MM, 10 METROS, 750V, COM NO MINIMO 31 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE, ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	60 Peça(s)

Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 43,67
Valor Total:	R\$ 2.620,20

Item 18

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VERMELHO ANTI CHAMA SECAO 1,5MM, 50 METROS, COM NO MINIMO 12 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE, ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 88,70
Valor Total:	R\$ 3.548,00

Item 19

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL VERMELHO ANTI CHAMA SECAO 6,0MM, 25 METROS, COM NO MINIMO 48 CONDUTORES ELETRICOS ELEMENTARES DE COBRE, ROTULO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 148,97
Valor Total:	R\$ 7.448,50

Item 20

Objeto da Licitação:	CABO PP 4X4MM 750KVA, 0,6/1KV, 90°C, PECA CONTENDO 100M. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	70 Peça(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 2.099,05
Valor Total:	R\$ 146.933,50

Item 21

Objeto da Licitação:	CABO PP DE 16 MM DE COBRE DE 1 VIA PECA COM 100 METROS
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 1.900,14
Valor Total:	R\$ 114.008,40

Item 22

Objeto da Licitação:	CAIXA 4X2 EM ALUMINIO MULTIPLA 1 COM TAMPA, ENTRADA PARA 5 CONECTORES. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 29,51
Valor Total:	R\$ 2.951,00

Item 23

Objeto da Licitação:	CAIXA 4X2 EM ALUMINIO MULTIPLA 1/2. APRESENTAR AMOSTRA.
----------------------	---

Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 25,70
Valor Total:	R\$ 3.855,00

Item 24

Objeto da Licitação:	CAIXA 4X2, MATERIAL DE ALUMINIO, COM TAMPA, RESISTENTE, PLASTICO ISOLANTE, ACOMPANHADO DE 2 CONECTORES. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	WETZEL
Valor Unitário:	R\$ 18,84
Valor Total:	R\$ 1.884,00

Item 25

Objeto da Licitação:	CONETOR PARA TOMADA, EM ALUMINIO, 1, ROSCAVEL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 19,81
Valor Total:	R\$ 990,50

Item 26

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO MONOFASICO 25A, TERMOMAGNETICO COM 2 TRAVAS, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO, CONFORME A ABNT NBR NM60898, O PRODUTO DEVE CONTER O SELO DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 14,36
Valor Total:	R\$ 2.441,20

Item 27

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO MONOFASICO 40, TERMOMAGNETICO COM 2 TRAVAS, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO, CONFORME A ABNT NBR NM60898, O PRODUTO DEVE CONTER O SELO DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 16,64
Valor Total:	R\$ 2.496,00

Item 28

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO MONOFASICO 63A, TERMOMAGNETICO COM 2 TRAVAS, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO, CONFORME A ABNT NBR NM60898, O PRODUTO DEVE CONTER O SELO DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER



Valor Unitário:	R\$ 22,50
Valor Total:	R\$ 3.375,00

Item 29

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICO 100A, TERMOMAGNETICO, COM 2 TRAVAS. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 279,29
Valor Total:	R\$ 41.893,50

Item 30

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICO 125A, TERMOMAGNETICO, COM 2 TRAVAS. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 476,36
Valor Total:	R\$ 57.163,20

Item 31

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICO 25A, TERMOMAGNETICO COM 2 TRAVAS, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO, CONFORME A ABNT NBR NM60898, O PRODUTO DEVE CONTER O SELO DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 68,23
Valor Total:	R\$ 10.234,50

Item 32

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICO 32A, TERMOMAGNETICO COM 2 TRAVAS, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO, CONFORME A ABNT NBR NM60898, O PRODUTO DEVE CONTER O SELO DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 73,93
Valor Total:	R\$ 11.089,50

Item 33

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICO 40A, TERMOMAGNETICO COM 2 TRAVAS, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO, CONFORME A ABNT NBR NM60898, O PRODUTO DEVE CONTER O SELO DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 81,17
Valor Total:	R\$ 12.175,50

Item 34



Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICO 70A, TERMOMAGNETICO COM 2 TRAVAS, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO, CONFORME A ABNT NBR NM60898, O PRODUTO DEVE CONTER O SELO DO INMETRO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 163,20
Valor Total:	R\$ 8.160,00

Item 35

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICO 80A, TERMOMAGNETICO COM 2 TRAVAS, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO, CONFORME A ABNT NBR NM60898, O PRODUTO DEVE CONTER O SELO DO INMETRO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SCHNEIDER
Valor Unitário:	R\$ 263,05
Valor Total:	R\$ 39.457,50

Item 36

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO-3/4 (GARGANTA), ALTA RESISTENCIA A COMPRESSAO DIAMETRAL, PECA COM 50M
Quantidade:	200 Peça(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 125,41
Valor Total:	R\$ 25.082,00

Item 37

Valor Unitário:	R\$ 163,20
Valor Total:	R\$ 8.160,00
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO RIGIDO - 1, VARA DE 3M, ANTI CHAMA, COM ROSCA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 22,95
Valor Total:	R\$ 4.590,00

Item 38

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO RIGIDO - 2, VARA DE 3M, ANTI CHAMA, COM ROSCA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 51,07
Valor Total:	R\$ 10.214,00

Item 39

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO RIGIDO NAO METALICO PVC PRETO 1/2 3 MT
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 10,98
Valor Total:	R\$ 2.745,00

Item 40